

Båtliv
PROVKÖR

Rymlig toppmodell

Aquador 400 HT är den nya toppmodellen från Aquador. Båtliv har tagit en första provtur vid fabriken i Polen där båten produceras. Text: Lars-Åke Redéen Foto: Brink Media

EFTER DE TVÅ nya modeller som presenterats de senaste åren hade Aquador 400 HT premiär på Boot Düsseldorf i januari. Det är ett stort och modernt flaggskepp som tillverkas på samma fabrik (Model-Art) i Polen som bland annat bygger en del modeller åt Windy, samtliga Askelad-

den och flera andra båtmärken.

Aquador var från början finländskt men ingår numera i Nimbus Group. Båtmärkets nya modellserie startar med 250 HT och förutom flaggskeppet finns även 300 HT. Det nya flaggskeppet har tre kabiner med dubbelkojer och totalt åtta bäddar (medräknat

extrakojer i salongen). De bästa sovplatserna är placerade i två längsgående kabiner på styrbords respektive babords sida, men även förpiken upplevs ljus och rymlig.

Samtliga material är ljusa med träarbetena i ljus ek. Båten har en rymlig planlösning och känns mer rätt från start än de mindre



modellerna, där designern har försökt få plats med allt. Toalettutrymmet är placerat på styrbords sida och är fullt tillräckligt för en båt av den här storleken.

BÅTLIV PROVKÖRDE AQUADOR 400 HT på en spegelblank insjö vid staden Ostroda. Det lugna och regniga vädret gjorde att vi inte fick några tydliga indikationer på hur båten går i sjön, men med 2xVolvo Penta D4-320 och drev har båten rejäla kraftresurser. Den går stabilt i sjön och kommer kvickt upp ur vattnet utan att tveka. Toppfarten noterades till 37 knop medan en bra ekonomisk marschfart ligger på knappt 30 knop. Båten känns lättkörd tack vare de kraftiga motorerna.

40-fotaren har en stor salong som kan

”förlängas” ut på badbryggan, som har en egen sittgrupp med soffa i inombordarversionen. Föröver på babords sida i salongen finns en separat sittgrupp med möjlighet för den som vill ligga och vila eller så kan utrymmet användas som en extra koj. Stora takluckor ger ett bra ljusinsläpp och är en fördel inte minst i våra skärgårdar där regnskurar kan göra att man snabbt behöver stänga taket.

Pentryt på styrbords sida är välutrustat med stora bänkskivor och bland annat en utdragbar kyl på 80 liter. I salongen finns en stor soffgrupp med ställbart bord som kan göras om till extra sovplats.

Kapellet som skiljer salongen och badplattformen med sin egen ”loungegrupp” är

smart utformad med öppningsbara sidofack för kapellet à la Marexbåtarna.

FÖRARPLATSEN ÄR VÄL disponerad med dubbla plottrar (tillval) och en del knappar för funktioner som man behöver nå snabbt. Det är bra och en detalj som vi hoppas att fler båt-tillverkare fortsätter med innan skärmarna tar över helt med alla funktioner styrda via menyer. En 12-tums plotter är standard, men i testbåten satt två 16-tums Garminplottrar.

För den som vill sola finns ett par bra dynor med ställbara ryggestöd på fördäck. Man kan även sitta på badbryggan i en separat sittgrupp. Att röra sig på däck är enkelt och tryggt med breda gångbord och grabbräcken på rätt plats. Insteget från ➔



PROV
KÖRT



Med dubbla inombordare blir badplattformen stor.



En av de båda långsgående kabinerna.



Den förliga kabinen med dubbelkoj.



Förarplatsen är väl disponerad. Standard är en 12-tums plotter, men testbåten hade två plottrar.



Matplatsen i salongen är rymlig även med kapellet uppe. Kappellet kan enkelt stuvas undan.

badbryggan är stabilt och blir den naturliga vägen in i båten.

Båten var utrustad med bland annat Humphree interceptorer och joystick, vilket gjorde att mycket kunde skötas med automatik (gäller även drevtrimmet). Sikten från förarplatsen är god och trots att det regnade under provkörningen märktes tydligt hur effektiva de stora takluckorna är för ljus-

insläpp. Vid soligt väder kan de med fördel öppnas...

40-fotaren följer det nya och enhetliga formspråk som återfinns hos de två första modellerna. Liksom 300 HT finns 400 HT finns tillgänglig i två versioner för utombordare respektive inombordare, där utombordarbåten främst är tänkt för den nord-amerikanska marknaden. ☺



Aquador 400 HT

Längd:	12,10 m
Bredd:	3,96 m
Depl.:	6 800 kg (två utombordare) 8 200 kg (två inombordare)
Personer:	12
Bränsle:	700 liter
Vatten:	200 liter
Hålltank:	100 liter
CE-klass:	B
Toppfart:	37 knop
Motoralt.:	Stern Drive 2xVolvo Penta D4, 320 hk Diesel Stern Drive 2xMercury V6, 270 hk Diesel Outboard 2xMercury Verado, 350 hk V10
Pris:	från cirka 6,9 Mkr
Info:	www.aquadorboats.fi



Stormarknaden för båtutrustning

Allt för sjön

Besök oss på båtmässan!

Stockholmsmässan 6-9 mars & 13-16 mars
Monter B02:24

För medlemmar

20%

Mässrabatt på fler än 6500 artiklar

Gäller 6-23 mars på båtmässan, i våra butiker och på erlandsonsbygga.se

Rabatten gäller på hela sortimentet förutom på redan nedsatta priser, nettopriser & motororiginaldelar. Kan ej kombineras med andra erbjudanden.

Bli medlem här!

